
UCHWAŁA NR 368/L/2018
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie  zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
stanowiącej własność gminy

Na podstawie Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.2, art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z poźn. zm.) Rada Gminy Konopiska 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy  
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Konopiska oznaczonej jako część działki nr 2404/7 k. m. nr 
1  o pow. 1.4202 ha. opisanej w księdze wieczystej nr 140842/9 położonej w Konopiskach  na okres do 
31.12.2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 2219148F-BF90-4B06-B2B0-51A10C0C3A85. Podpisany Strona 1




